
張替施工は、3～ 4日間お預かりします。新調は、採寸後約 2週間頂きます。

たたみのリフォーム
セルフチェックリスト

表面がチクチク、い草が傷んでいる

畳からカビのような臭いがする

シミが取れない

隙間が目立つようになってきた

畳がブヨブヨ沈んで、歩くと沈む感
じがする
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○畳施工 3畳以下は別途出張費 3,300円
○高層 3階以上の敷込料 1枚あたり
　・エレベーター有り　330円
　・階段荷揚げ 3F 330円 / 4F 440円 / 5F 550 円
○旧畳処分料　1,650円 / 枚
○切り込み料　新調 1,100円/枚　表替 770円 /枚

『平安』

価格一例 表替え 新調

『鎌倉』

『室町』

13,860円 25,300円
11,330円 20,900円
9,240円 17,050円

※関東間サイズ　※消費税込　

※消費税込

9,790円
9,350円
7,557円

22,000円
20,350円
19,250円

17,600円
16,500円
15,400円

押入・戸襖
張り替え 新調

取合（間仕切り）
張り替え 新調

7,832円
7,480円
6,050円

価格一例
襖 1枚あたり

紗織り・上新鳥の子

新紗織り(糸織り）

新鳥の子

※『室町』はキャンペーン対象外です。
※和紙畳・樹脂畳も取り扱っております。詳しくは担当まで。

コープの畳は安心の熊本県八代産
い草農家さんの協力のもと、
安心できる品質の畳表を作ってもらっています。
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○巾 95cm、丈190cmまでの価格です。
○少量運搬諸経費として税抜合計 2万円未満の場合は、一律 3,300 円
　別途加算させて頂きます。
○搬入費 (1枚 ) ・エレベーターの場合　3階以上 330 円
          ・階段荷揚げの場合　3F/330 円  4F/440 円  5F/550 円襖

fusuma

畳と一緒に

リフォームして

和室の雰囲気を一変。

和室
リフォームキャンペーン

出張費・諸経費は対象外となります。
詳しくはお問合せ下さい。

対象
商品

~9/27 まで

キャンペーン
平安・鎌倉
さ
ら
に

障子や網戸も承ります。詳しくは裏面へ！

キャンペーン
さ
ら
に

張替施工は、3～ 4日間お預かりします。新調は、採寸後約 2週間頂きます。

障子や網戸も承ります。詳しくは裏面へ！



平均価格外壁・屋根

平均価格
つつ

快適な夏を過ごせるご準備を

障子や網戸も承ります。詳しくは裏面へ！

LIXIL インプラス
断熱効果（夏の日差し・冬の寒さ）

結露の軽減・遮音効果

円000,07）別税（ 格価売小望希ーカーメ

間口120cm×70cm
Low-E複層ガラスグリーン（高遮熱仕様）
Low-E3mm＋A12＋3mm

価格
一例

38,500円（税込）42,350円
（工事費別途）
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障
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大　丈190cm以下

価格一例

中　丈135cm以下

小　丈80cm以下

タフトップ 普通紙（厚口）

4,290円
3,432円
2,574円

3,190円
2,552円
1,914円

張替施工は、3～ 4日間お預かりします。新調は、採寸後約 2週間頂きます。

○少量運搬諸経費として税抜合計 2万円未満の場合は、一律 3,300 円別途加算させて頂きます。
○すり上げ（雪見障子）は、別途お見積りいたします。
○上記価格は巾 93cm以下の価格です。 巾 93cmを超える場合は、　別途お見積りいたします。
○新調はキャンペーン対象外となります。

キャンペーン
さ
ら
に

※消費税込

高さ 1,200mmまで

張替え　樹脂ネット18M 張替え　樹脂ネット24M

高さ 1,600mmまで

高さ 2,000mm まで

4,180円
5,610円
6,710円

5,280円
7,040円
8,360円

価格一例

※消費税込

○巾 100cmまでの料金を掲載しています。
○出張費は、別途一律 3,300 円。
○少量施工費（3枚以下のとき）2,200 円 。

【ムーブア
イ】

赤外線セン
サーが

お部屋や人
を感知して

快適温度に
調整　


